
О внесении изменения в постановление мэрии города 

Новосибирска от 16.08.2013 № 7779 «О предоставле-

нии разрешений на отклонение от предельных пара-

метров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства» 

 

 

В целях устранения технической ошибки 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление мэрии города Новосибирска от 

16.08.2013 № 7779 «О предоставлении разрешений на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства», дополнив в подпункте 1.10 после слов «юго-восточной стороны» 

словами «, с 3 м до 0 м с западной стороны». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

Мэр города Новосибирска В. Ф. Городецкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Спасская 

2275448 

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     19.09.2013  №     8720  
 


